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خالوب در زمان حاضر، بیانر بازگشت فرهن و رسوم دوران باستان است.
امروزه از نوجوانان تا زنان خانه دار، پلیس ها و سیاستمدارها و حت برخ از
ایمانداران مسیح، بدن خود را خالوب کرده اند. آیا م توان چنین استنباط
کرد که خالوب بدن و صورت کار درست است؟ نرش کتاب مقدس در مورد

خالوب چیست؟

در کتاب مقدس تقبیح شده و گناه محسوب م وبنخست باید بدانیم که خال
شـود:” روی بـدن خـود خـالوب ننیـد” (لاویـان فصـل ۱۹ آیـه ۲۸). کتـاب مقـدس
پیشوی کرده که در دوران حومت دجال (ضد مسیح) مردم وادار م شوند تا
علامـت مخصـوص را بـر روی دسـت و پیشـان خـود بذارنـد (خـالوب کننـد) تـا
بتوانند شغل به دست آورند یا به خرید و فروش بپردازند (ماشفه فصل ۱۳ آیات
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کسان که علامت ضد مسیح را م پذیرند، وفاداری خود را به شیطان و تمایل
خود به قرار گرفتن در نظام اقتصادی اعلام م کنند. بر عس، امتناع از پذیرش

علامت، خیانت به سیستم دجال تلق خواهد شد.

بـا بررسـ لاویـان فصـل ۱۹ درمـ یـابیم کـه چـرا خـدا مخـالف خـالوب بـود. قـوم
اسـرائیل از سـرزمین کـه بـت پرسـت در آن بیـداد مـ کـرد، رهسـپار سـرزمین بـت
جدید داشته باشند. خداوند م ری بودند. خدا که قوم اسرائیل فرهنپرست دی
خواست که قوم اسرائیل از پذیرش عادات و رسوم بت پرستان خودداری کرده و
تقلید ننند. آداب و رسوم قوم اسرائیل م بایست با مناس بت پرست اقوام بت

پرست فرق م کرد.

کلام خدا م فرماید:”همشل این جهان نشوید” (رومیان فصل ۱۲ آیه ۲). مقصود
ایـن آیـه آن اسـت کـه مسـیحیان نبایـد طـوری در جـامعه نمایـان شونـد کـه گـوی از
ر نباید از دنیا تقلید کنند. ایمانداران مسیحاز سوی دی ر آمده اند، ولدنیای دی

نیز باید مراقب باشند تا تحت تاثیر فرهن غلط پیرامون خود نشوند.

خدا باید آنقدر در زندگ ما حاکم باشد که تمام کارهای مان را برای جلال او
انجـام دهیـم. آیـا خـالوب خـدا را جلال مـ دهـد؟ کلام خـدا مـ فرمایـد:”کارهای
شما، حت خوردن و نوشیدن تان، همه باید برای جلال و بزرگ خدا باشد (اول

قرنتیان فصل ۱۰ آیه ۳۱).

بسیاری از مردم م گویند که این حق را دارند که هر کاری م خواهند با بدن
خود بنند. گرچه آن ها این را آزادی تلق م کنند، اما در واقع از خواهش های
نفسان خود پیروی م کنند. وقت ما از قلمرو گناه نجات م یابیم، از روح خدا

پر م شویم. بنابراین ما دیر صاحب بدن خود نیستیم.



اجازه دهید مثال ذکر کنم: فرض کنید در خانه ای که متعلق به شخص دیری
است، زندگ م کنید. پس نباید مقرارات آن خانه را زیر پا بذارید. بدن ما نیز به
خدا تعلق دارد، بنابراین اجازه نداریم با دود سیار، مواد مخدر، خالوب… به آن

آسیب برسانیم.

کلام خدا م فرماید:”آیا هنوز نم دانید بدن شما، مسن روح القدس م باشد؟
پس بدن شما، از آن شما نیست. خدا شما را به بهای گران خریده است. پس تمام
اعضای بدن خود را برای نشان دادن جلال و عظمت خدا به کار ببرید، چون او
صاحب بدن شماست” (اول قرنتیان فصل ۶ آیات ۱۹‐ ۲۰). بعض از مسیحیان
بدن شان سبب لغزش نوایمان م وبعلاقمندند، غافل از این که خال وببه خال

شود.

عده ای از مسیحیان این سوال را مطرح کرده اند که آیا خالوب ابرو نیز گناه
ـالابـرو اگـر بـه علـت ریـزش مـوی ابـرو و کمبـود مـو باشـد، اش وباسـت؟ خـال

ندارد. هم چنین در وقت خانم ها برای آرایش صرفه جوی م شود.

وباز کلیسان و خادمان کلیسا روی بدن خود خال پرسند چرا برخ م برخ
کرده اند؟

احتمالا برخ از کشیش ها یا خادمان کلیسا قبل از ایمان آوردن به مسیح، اقدام
به خالوب کرده اند. اما این احتمال هم وجود دارد که تحت تاثیر تعلیم غلط برای

معرف خود به عنوان مسیح، دست به چنین کاری زده اند.

آیا خالوب تصاویری مانند صلیب و مسیح مجاز است؟

کتاب مقدس هرگز تعلیم نداده که آیات کلام یا تصاویر صلیب و مسیح و انبیا را
بر روی بدن خود خالوب کنیم. خالوب تصاویری نظیر صلیب یا آیات کتاب



مقدس… بر روی بدن سبب تقدس و رشد روحان نم شود. کلام خدا م فرماید
که خدا بر خلاف انسان، به درون و انیزه های انسان توجه دارد (اول سموئیل
فصل ۱۶ آیه ۷). خدا ما را از روی خصلت های باطن ارزیاب م کند و نه بر
اساس ظاهرمان. همه م توانند صورت ما را ببینند، اما فقط خدا و ما م دانیم

درون ما چونه است.

قدوسیت به خالوب ارتباط ندارد. قدوسیت یعن خداوند زندگ مان را کنترل
کند و سیرت ما را دگرگون سازد. از نقطه نظر خدا، قدوسیت جزء اجناس لوکس
نیست. قدوسیت ی امر ضروری است. کلام خدا م فرماید:”بوشید تا با مردم
در صلح و صفا به سر برید و دل پاک و زندگ مقدس داشته باشید، زیرا تا پاک

و مقدس نباشید، خداوند را نخواهید دید” (عبرانیان فصل ۱۲ آیه ۱۴).

بنابراین، مسیحیان که بر روی بدن خود خالوب کرده اند، از مومنین و مقدسین
محسوب نخواهند شد، بله وقت شباهت عیس مسیح را در زندگ خود به عنوان

مهم ترین چیز در نظر داشته باشند، مقدس خواهند شد.
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